
Id: DNRVV-TMMEF-IOIXK-NURDF-NUJQF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/291/10
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEM

z dnia 27 września 2010 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania 

Działając na podstawie art.30 ust.2b i ust.3 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin,rad 
powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547; zm Dz.U z 2004r. Nr 25, poz. 219, Nr 102. 
poz. 1055 , Nr 167, poz. 1760; z 2005r. Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 34, poz.242, Nr 146, poz. 
1055i Nr 159, poz.1127) na wniosek Burmistrza Gminy Czarne Rada Miejska w Czarnem uchwala , co następuje: 

§ 1. Dla wyborców objętych rejestrem wyborców w Domu Pomocy Społecznej w Czarnem tworzy się obwód 
głosowania Nr 10 o granicach obwodu Dom Pomocy Społecznej ul. Zamkowa 15 i 23 z siedzibą Obwodowej 
Komisji Wyborczej - Dom Pomocy Społecznej ul. Zamkowa 15 w Czarnem. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego oraz podaje się ją do wiadomości poprzez rozplakatowanie w miejscach publicznych gminy. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czarnem 

Benedykt Lipski


